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o Istado de Ylabs Grosso

DECRETO ORGAMENTARIO N¢ 211,

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

DE 2018

Abre no Orgamento Fiscal e da Seguridade Social, Crédito Suplementar por Transposico em favor de drgao (s) do Estado de Mato Grosso,

para reforgo de dotagdes constantes da lei orcamentaria vigente.

O GOVERMADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuigdes que lhe confere o Artigo 66, Inciso |ll, da Constituicas Estadual, &
conforme o disposto na Lei n® 10.571, de 04 de agosto de 2017 e Lei n® 10,655, de 28 de dezembro de 2017

DECRETA:

Art. 1% Fica aberto no Orcamento Fiscal e da Seguridade Social do Eslado, constante da Lei n® 10,655, de 28 de dezembro de 2017, em favar
dois) Orgaols) abaixo relacionada(s), Crédito Suplementar por Transposicéo no valor total de R$ 65.000.000,00 (sessenta e cinco milhdes de
reais), para alender as programacies conslanies nols) Anexo(s) | de cada processo inlegrante deste Decreto.

Tipo: 102

PROCESSO FIPLAN N2 UNIDADE ORGAMENTARIA VALOR SUPLEMENTADO

3536 30102

TOTAL

RECURSOS S0OB A SUPERVISAO DA SEFAZ 65.000.000,00

65.000.000.00

Art. 2% 05 recursos necessanos a execucdo do disposto no art. 19 decorrerdo da anulagdo de dotagies orgamentarias, conforme indicado nols)

Anexnls) || dois) respectiva(s) processols)

Art. 3@ Este Decreto entra em vigor na dala de sua publicagio.

Paldcio Paiaguds, em Cuiaba, 27 de julho de 2018, 197° da Independéncia e 130° da Replblica.

AMEXOD | CREDITO ADICIONAL
CUNIDADE ORCAMENTARIA
ZEHETESSD "+ 30102 - RECURSOS SOB
A SUPERVISAC DA SEFAZ
;:OGHAMA RECURSOS DE TODAS AS
T LHO FOMNTES
FLI suUB PRO
28 843 994
TOTAL
£5.000.000,00
GERAL: '
ANEXO I DOTACAD A ANULAR

UNIDADE ~ ORGAMENTARIA:

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: d963303a

DOTAGAOA
SUPLEMENTAR

PAOE REG ESPECIFICAGAQ

E NATUREZA FTE IDU TRO VALOR

Amortizacaoe
8028 9900 encargos da divida F 469000000 196 WO 65.000.000,00
interna - ESTADO



PROCESSO
3536

FROGRAMA
DE
TRABALHO

FU

26

26

26

26

26

26

26

26

26

- 25101 SECRETARIA DE
ESTADO DE
INFRAESTRUTURA E
LOGISTICA

RECURSOSDE TODAS AS
FONTES

sSUB

122

122

122

126

126

126

128

131

451

PRO PAOE REG ESPECIFICAGAD

036

036

036

036

388

388

388

036

390

Manulencao e conservacio

2003 de bens imdveis - ESTADO

4300 F 333000000

F 443000000

Manutencio de servigos de

2006 9900
transportes - ESTADO

F 333000000

Manutengaode
300 administrativos
ESTADO

semnvigos

2007 gerais - F 339000000

F 443000000

Manutengao de acies de

2009 9900 informatica - ESTADO

F 333000000

F 339100000

Modernizacaoda
1959 0600 Infraeslru.lura de Sistemas de
Tecnologia de Informagao da

SINFRA - REGIAD VI - SUL

F 443000000

Modernizagaoda
1259 9900 |I‘IfrﬂE5-1rlJ.1Llrﬂ. de Sislemas de
Tecnologia de Informagao da

SINFRA - ESTADO

F 339000000

Capacitagiode recursos
9800 humanos da  SINFRA - F 339000000
ESTADO

2090

9800 Publicidade institucional e

2014
propaganda - ESTADO

F 339000000

F 339100000

FPavimentagaoe
0100 recuperagao de vias urbanas F 444000000
-REGIAQ | - NOROESTE |

1819

Pavimentagioe
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196

196

196

196

196

196

196

196

196

196

196

196

196

NO

NO

NO

NO

MO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

E NATUREZA FTE IDU TRO VALOR

3.100.000,00

672.550.00

700.000.00

2.000.000,00

1.649.882,00

396.866.98

T2.341,55

4.177.530,00

1.383.600,00

100.000.00

115.845.00

256.000.00

134.909.98



26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

451

451

451

451

451

451

451

451

451

451

390 1819 0200 recuperagao de vias urbanas F 444000000
- REGIAD Il - NORTE

Pavimentagioe
390 181% 0300 recuperagdo de vias urbanas F 444000000
- REGIAQ Ill - NORDESTE

Pavimentagcioe
390 1819 0400 recuperagio de vias urbanas F 444000000
-REGIAO IV - LESTE

F 443000000

Pavimentagioe
390 181% 0500 recuperagdo de vias urbanas F 444000000
-REGIAD V - SUDESTE

F 443000000

F 443000000

Pavimentagioe

390 1819 0600 recuperagdo de vias urbanas F 444000000
-REGIAO VI - SUL

F 449000000

F 449000000

Pavimentagcioe
390 1819 0700 recuperagdo de vias urbanas F 444000000
- REGIAO VIl - SUDOESTE

F 443000000

F 443000000

Pavimentagaoe
390 1819 0800 recuperagio de vias urbanas F 444000000
- REGIAO VIl - OESTE

Pavimentagioe
recuperagdo de vias urbanas
- REGIAQ IX - CENTRO
OESTE

390 1819 0900 F 444000000

Pavimentagaoe
390 1812 1000 recuperagdo de vias urbanas F 444000000
-REGIAQ X - CENTRO

Pavimentagioe
recuperagao de vias urbanas
- REGIAO XI - NOROESTE
I

390 1819 1100 F 444000000

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cédigo de Autenticidade: d963303a

196

196

198

196

196

196

196

196

196

196

198

196

196

196

196

196

196

MO

NO

NO

NO

MO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

MO

NO

NO

NO

MO

144.323.52

44.971,36

89.923 25

126.050.24

23.257,28

525.041.73

J06.689.35

134.727. 1

234 86764

381.077.99

35.190,94

9.759,45

5.025,23

111.036.19

22477421

132.471.50

89.966,27



26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

451

7al

7a1

7al

7a1

7al

a2

a2

a2

a2

a2

a2

390

036

388

388

388

388

338

338

338

338

338

338

1819

2138 9900

1292

1292

1292

1292

1287

1289

2092

2127 9900

2128 9900

213

1200

F 444000000

Pavimentagioe
recuperagdo de vias urbanas

_ REGIAO XNl . CENTRO F 444000000
NORTE

F 443000000
Manutengdo de  transporte F 339000000

agéren - ESTADO

Ampliagido da infrasstrulura

0200 asroportuaria do Estado - F 449000000

REGIAQ Il - NORTE

Ampliagio da infrasstrulura

0500 aeroportudria do Estado - F 449000000

REGIAQ V - SUDESTE

Ampliagido da infrasstrulura

1000 aeroportuaria do Estado - F 444200000

REGIAQ X - CENTRO

Ampliagio da infrasstrulura

9900 aeroportuaria do Estado - F 339000000

0600

ESTADO

Pavimentagdo de rodovias

REGIAO VI - SUL F 443000000

Festauracaode rodovias

0600 pavimentadas - REGIAD VI - F 449000000

SUL

Desapropriacgdopara

9900 implantagdo de rodovias - F 339000000

9300

ESTADO

Regularizagao ambiental das
abras rodoviarias - ESTADO

F 339000000
F 339100000

Reformade pontes de
madeira - ESTADO

F 334200000
F 333000000

Manutencio de rodovias nao

pavimentadas - ESTADO F 335000000

F 337100000
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196

196

196

196

198

196

198

196

196

196

196

196

196

198

196

196

196

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

MO

NO

NO

MO

NO

237.629.09

7984710

0,02

420.000.00

4.498 41

10,00

141.304.94

35.000,00

12.076.140,00

90.000,00

3.500.000,00

1.100.000,00

315.900.81

289.848.62

2944153971

3.455.183 62

968.009.00



F 333000000 196 NO  6.250.000,00

Conservacao de rodovias

" F 339000000 196 NO  9.350.000,00
ESTADO

26 a2 338 2209 9900

Implementacéo de parcerias

26 a2 388 3053 9900 _ESTADO

F 339000000 198 NG  7.450,00

Ulmplementai;ﬂnde

26 782 388 3128 990
concessdes - ESTADO

F 333000000 196 NO 5.525.539,91

Manutencio da Operagéo de

Hidrovias - ESTADO F 339000000 196  NO 414.400,00

26 T4 388 2571 9800

Estruturagao da Operacio

26 784 388 3389 0700 de Hidrovias - REGIAD VIl - F 449000000 196  NO  200.000.00
SUDOESTE
26 784 388 3389 gepp ColUlUracdoda Operagao o n.oinnnng 196 NO 214.400.00

de Hidrovias - ESTADO

TOTAL
FISCAL: 65.000.000,00
TOTAL
SEGURIDADE: 0,00
TOTAL
GERAL- 65.000.0:00,00
ANEXC I
Processo: — Unidade 30102 - RECURSOS SOB A SUPERVISAD DA
’ Orcamentéria: SEFAZ
PAOE: fﬁﬂEB - Amortizagdo e encargos da divida Regional: 9900 - ESTADO
interna
Meta Fisica: Acdo mantidalPercentual) 100,00
Meta ~ Fisica  Neste Agao mantida(Percentual) 100,00
Processo:
Processo: 3536 Unidade 25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE
’ Crcamentéria; INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
1259 - Modemizacdo da Infraestrutura de Sislemas de ) "
PADE: Regional: 0600 - REGIAO VI - SUL
Tecnologia de Informaca da SINFRA e
Meta Fisica: Infragstrutura modermizadalPercentual) 50,00
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Meta Fisica |nfraestrutura modemizadalPercentual) 27,38
Meste Processo:
Processo: — Unidade 25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE
’ Crcamentéria; INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
) 1259 - Modernizagio da Infraestrutura de Sistemas de _—
PACE: Tecnologla de Informagao da SINFRA Regional: 9900 - ESTADO
Meta Fisica: Infragstrutura modermizadalPercentual) 50,00
Meta Flsica Infragstrutura modermizadalPercentual) 1.41

Meste Processo:

Processo: 3536 Unidade 25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
’ Orcamentaria:; LOGISTICA
PAOE: 1287 - Pavimentagao de o ional: 0600 - REGIAO VI - SUL
rodovias
) Trecho
Mela Fisica: 166,29
sare pavimentado(Quilémetro)
Meta  Fisice  Mesle Trecho 16551
Processo: pavimentado{Quildmetra) ’
Processo: 1536 Unidade 25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE
’ Orgamentaria: INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
PAOE: 1289 - Restauragdo de rodovias p ional 0600 - REGIAO VI - SUL
pavimentadas
heta Fisica: Trecho restaurado(Quildmetro) 221,63
Meta Fisica  Neste Trecho restaurado(Quildmetro) 158,32
Processao:
Processo: 3536 Unidade 25101 - SECRETARIA DE  ESTADO DE
’ Orcamentaria:  INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
PAOE: 1202 - Ampliaggo da infraestrutura oo pa). 0200 - REGIAO Il - NORTE
aeroporiuana do Estado
Meta Fisica: Aeroparto ampliado{Unidads) 2.00
Meta Fisica Neste Aeroporto ampliado{Unidads) 2.00
Processao:
Processo: 3536 Unidade 25101 - SECRETARIA DE  ESTADO DE
’ Orcamentaria:  INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
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PACE:

Meta Fisica:

1292 Ampliacin  da
aeroporludaria do Estado

Aeroporto ampliado{Unidade)

Meta Fisica Meste

Processao:

Processo:

PADE:

Meta Fisica:

Meta Fisica
Processo:

Processao:

FACE:

Meta Fisica:

Mela Fisica
Processao:

Processo:

FADE:

Meta Fisica:

Meta Fisica
Processao:

Processao:

FADE:

Meta Fisica:

Meta Fisica
Processa:

Aeroporto ampliado{Unidads)

3536

1819 - Pavimenlagdo e recuperagdo de

vias urbanas

Trecho pavimentado(Metro quadrada)

Neste 1 eoho pavimentado(Metro quadrado)

3536

1819 - Pavimentagdo e recuperagdo de

vias urbanas

Trecho pavimentado(Metro quadrada)

Neste Trecho pavimentado|Metro quadrado)

3536

1819 - Pavimentagdo e recuperagdo de

vias urbanas

Trecho pavimentado(Metro quadrada)

Neste - 1o pavimentado(Metro quadrado)

3536

1819 - Pavimentacdo e recuperagio de

vias urbanas

Trecho pavimentadoiMetro quadrada)

Neste - 1o pavimentado(Metro quadrado)

infraestrutura

Regional:

1.00

0.00

Unidade

Creamentaria:

Regional:

31.852.23

0,00

Unidade

Orgamentaria:

Regional:

86.726.42

0,00

Unidade

Croamentaria:

Regional:

17.031.05

14.859.76

Unidade

Croamentaria:

Regional:

58.545.48

44.193.31

0500 - REGIADQ V - SUDESTE

25101 -  SECHETARIA DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

0100 - REGIAQ | - NORCESTE |

25101 -  SECHETARIA DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

0200 - REGIAQ Il - NORTE

25101 - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

0300 - REGIAQ Ill - NORDESTE

25101 - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

0400 - REGIAQ IV - LESTE
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ESTADD

ESTADD

ESTADOD

ESTADO

DE

DE

CE

DE



Processa:

PADE:

heta Fisica:

Meta Fisica
Processao:

Processao:

PAOE:

Meta Fisica:

Meta Fisica
Processao:

Processao:

PACE:

Meta Fisica:

Meta Fisica

Processo:

Processao:

PADE:

Meta Fisica:

Meta Fisica

Processao:

Processo:

PADE:

Meste

Meste

Meste

Meste

3536

1819 - Pavimentacdo e recuperagio de

vias urbanas

Trecho pavimentadoiMetro quadradao)

Trecho pavimentado(Metro quadrada)

3536

1819 - Pavimenlagdo e recuperagdo de

vias urbanas

Trecho pavimentado(Metro quadrada)

Trecho pavimentado(Metro quadrada)

3536

1819 - Pavimenlagio e recuperagdo de

vias urbanas

Trecho pavimentado(Metro quadrada)

Trecho pavimentado(Metro quadrada)

3536

1819 - Pavimenlagdo e recuperagdo de

vias urbanas

Trecho pavimentado(Metro quadrada)

Trecho pavimentado(Metro quadrada)

3536

1819 - Pavimenlagdo e recuperagdo de

vias urbanas

Unidade

Crcamentaria;

Regional:

261.443,69

237.779.N

Unidade

Crcamentaria;

Regional:

130.191,31

130.506,40

Unidade

Crcamentaria;

Regional:

G1.951.96

G1.476.88

Unidade

Crecamentaria:

Regional:

339.432.76

235.536,94

Unidade

Creamentaria:

Regional:

25101 -  SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

0500 - REGIAQ V - SUDESTE

25101 -  SECHRETARIA [DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

0600 - REGIAC W - SUL

25101 - SECHETARIA  DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

0700 - REGIAC VIl - SUDOESTE

25101 -  SECHETARIA DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

0800 - REGIAQ VIII - OESTE

25101 -  SECHETARIA DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

0900 - REGIAQ IX - CENTRO OESTE
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ESTADOD

ESTADD

ESTADD

ESTADD

ESTADD

DE

DE

CE

CE

DE



Meta Fisica:

Meta Fisica
Processao:

Processa:

PADE:

heta Fisica:

Meta Fisica
Processao:

Processao:

PAOE:

Meta Fisica:

Meta Fisica
Processao:

Processao:

PACE:

Meta Fisica:

Meta Fisica
Processo:

Processao:

PADE:

Meta Fisica:

Meta Fisica
Processao:

Processo:

Trecho pavimentado(Metro quadrada)

Neste . o pavimentado(Metro quadrada)

3536

42.118,27

0,00

Unidade

Crcamentaria;

1819 - Pavimentacdo e recuperagio de

vias urbanas

Trecho pavimentadoiMetro quadradao)

Neste . 1o pavimentado(Metro quadrada)

3536

1819 - Pavimenlagdo e recuperagdo de

vias urbanas

Trecho pavimentado(Metro quadrada)

Neste . 1o pavimentado(Metro quadrada)

3536

1819 - Pavimenlagio e recuperagdo de

vias urbanas

Trecho pavimentado(Metro quadrada)

Neste . 1o pavimentado(Metro quadrada)

3536

2005 - Manutengao e conservagio de

bens imdveis

Acdo mantidai Percentual)

Neste Acao mantidai Percentual)

3536

Regional:

208.412,96

0,00

Unidade

Crcamentaria;

Regional:

16.597.76

16.052.18

Unidade

Crcamentaria;

Regional:

17.484.75

13.236.25

Unidade
Orcamentaria:

Regional:

100,00

100,00

Unidade

25101 -  SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

ESTADOD

1000 - REGIAQ X - CENTRO

25101 -  SECHRETARIA [DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

ESTADD

1100 - REGIAQ XI - NOROESTE Il

25101 - SECHETARIA  DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

ESTADD

1200 - REGIAQ XII - CENTRO NORTE

25101 SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

ESTADO

9900 - ESTADO

DE

DE

CE

CE

25101 - SECRETARIA DE ESTADOC DE INFRAESTRUTURA
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FADE:

Meta Fisica:

Melta Fisica

Processao:

Processo:

FADE:

Meta Fisica:

Crcamentaria:

2006 - Manutencao de semvicos de

Regional:
transportes <0
Agdo mantidalPercentual) 100,00
Meste .
Acdo mantidalPercentual) 100,00
— Unidade .
Orcamentana:
2007 -  Manutencao de

SEMVICOS
L i Regional:
administrativos gerais 9

Meta Fisica Meste

Processa:

Processao:

PACE:

Mela Fisica:

Meta Fisica
Processa:

Processa:

PACE:

heta Fisica:

Meta Fisica
Processao:

Processa:

PADE:

heta Fisica:

Acao mantidalPercentual) 100,00
Acao mantida(Percentual) 100,00
Unidade
3536
Orcamentaria:
?Dﬂg . .MELI'ILIIEI'II;ED de agdes de Regional:
informatica
Agao mantida(Percentual) 100,00
Neste , ca0 mantida(Percentuall 100,00
Unidade

3536
Crcamentaria;

2014 - Publicidade instilucional e

Reqgional:
propapanda =gen
Agao mantidalPercentual) 100,00
Meste =
Acdo mantidaiPercentual) 100,00
9536 Unidade N
Orgamentaria:
2080 Capacitacdno de  recursos :
Regional:
humanos da SINFRA e
Servidor capacitado(Unidade) 100,00

Meta Fisica Neste

E LOGISTICA

9300 - ESTADO

25101 - SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

ESTADO

9900 - ESTADO

9900 - ESTADO

9900 - ESTADO

25101 SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

ESTADO

9300 - ESTADO
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CE

25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E LOGISTICA

25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E LOGISTICA

DE



Processo: Servidor capacitado(Unidade) 0,00
Processo: 3536 Unidade 25101 - SECRETARIA DE ESTADD DE
’ Orcamentdria: INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
PAOE: 2002 - Desapropriacho para implantagdo o o ) 9900 - ESTADO
de rodavias
Meta Fisica: Demanda atendida(Percentual) 100,00
Meta Fisica Neste . anda atendida(Percentual) 0,00
Processao:
Processo: 2538 Unidade 25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE
’ Orcamentara:  INFRAESTRUTURA E LOGISTICA
PAOE: 2127 - HE?H|&[EE§&D ambiental das Regional: 9900 - ESTADO
obras rodovianas
Meta Fisica: Acan executada(Unidade) 4,00
Meta Fisica Neste \ ., executada(Unidade) 1,00
Processo:
Unidade 25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
Processa: 3536 o
Orgamentaria: LOGISTICA
PAOE: 2128 - Reforma de pontes de g ional: 9900 - ESTADO
madeira
Meta Fisica: Ponte de madeira reformada 1 235.59
{Metra)
Meta Fisica Meste Ponle de madeira reformada
853,14
Processao: (Metra)
Processo: 3536 Unidade 25101 - SECRETARIA DE ESTADC DE INFRAESTRUTURA E
’ Orcamentarnia: LOGISTICA
PAOE: 2138 _Manutenggo  de b ional: 9900 - ESTADO
transporte aesreo
Meta Fisica: Acio mantidalPercentual) 100,00
Meta Fisica Nesle ) . o antida(Percentual) 100,00
Processa:
Processo: 3536 Unidade 25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE
’ Orcamentéria: INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

2151 - Manutengio de rodovias nao
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PAOE: pavimentadas Regional:
Meta Fisica: Trecho mantide(Quildmetra) 9.431,86
Meta Fisica Nesle . o mantido(Quilimetro) 9.709.42
Processao:
Unidade
Pro . 3536
foeessa Crcamentaria:
PAOE: 2209 h Conservacio de Reglonal:
rodavias
Meta Fisica: Trecho ., 1.835,25
conservadol Quildmetra)
Meta  Fisica  MNeste Trecho N 160618
Processao: conservadol Quildmetra)
Bro _ 3536 Unidade
foeesso. Orcamentaria;
PAOE: Es?l - Manutengao da Operagao de Regional:
Hidrovias
) Transporte Hidroviario
Meta Fisica: 100,00
© : Mantido{Percentual)
Meta Fisica Meste Transporle Hidroviario 0.00
Processa: Mantida{Percentual) ’
Unidade
Pro . 3536
foeesse Crgamentaria:
PAOE: 3053 - Implementagio de Regional:
parcerias
Meta Fisica: Parceria realizada(Unidade) 77,00

Meta Fisica Neste p  oria realizada(Unidade) 77,98

Processo:

Processo: 3536 (L;I:;ii'nd:n ria:
PACE: z::ess'm'm"'e”‘e”'mn % Reglonal:
Meta Fisica: Concessao realizadalUnidade) 3,00

Meta Fisica Meste

9900 - ESTADO

25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
LOGISTICA

9900 - ESTADO

25101 - SECRETARIA DE ESTADOC DE INFRAESTRUTURA
E LOGISTICA

9900 - ESTADO

25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
LOGISTICA

9900 - ESTADO

25101 - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
LOGISTICA

9900 - ESTADO
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Processa:

Processao:

FADE:

Mela Fisica:

Meta Fisica
Processao:

Processa:

PADE:

heta Fisica:

Meta Fisica
Processao:

Concessao realizadalUnidade) 0,00

3536

3389 - Estruluragio da Operagao de

Hidrovias
Transporte Hidroviario
Estruturado(Percentual)

Meste Transporte Hidroviario

Estruturado{Percentual)

3536

3389 - Estruturago da Operagao de

Hidrowvias
Transporte Hidroviario
Estruturado{Percentual)

Meste Transporle Hidroviario

Estruturado{Percentual)

Unidade

Crgamentaria:

Regional:

1,00

0,00

Unidade

Orgamentaria:

Reqgional:

99,00

0,00

25101 - SECRETARIA  [DE ESTADO
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

0700 - REGIAO VIl - SUDOESTE

25101 - SECRETARIA  DE ESTADOD

INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

9900 - ESTADO
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